様式第1号(第4条関係)

施設目的外使用許可申請書兼許可書

令和  年  月  日

 熊谷市長  小 林  哲 也  宛

 熊谷市役所大里庁舎及び妻沼庁舎施設の目的外使用許可に関する規則第4条第1項の許可

を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

1 申請者

住所

団 体 名

氏名

連絡電話    (  )

2 使用目的

※使用料 円

3 使用施設

  ※その他

 居住地・所在地の確認方法

 (               )

入金 予約 入力

4 使用期日及び

使用区分

令和  年  月  日（ ）

午前・午後・全日

備考 ※印の欄は、記入しないでください。

指令熊妻行発第     号

令和  年  月  日

 上記のとおり、施設の使用について許可します。

熊谷市長  小 林  哲 也  印